主营销售 PA12 TR55 瑞士EMS 镜头原料PA12

产品名称 主营销售 PA12 TR55 瑞士EMS 镜头原料PA12

公司名称 上海圆高塑化科技有限公司

价格 126.00/KG

规格参数 瑞士EMS:PA12
TR55:PA12
瑞士EMS:TR55

公司地址 上海市清浦区练塘镇章练塘路588弄15号

联系电话  15921708758

产品详情

主营销售 PA12 TR55 瑞士EMS 镜头原料PA12

公司主旨：帮助你就是成就我自己！ “重 诚 信 、 高 品 质 低 价 位 、优 服 务”

      营销理念：质量求生存，廉价求发展，诚心求共赢。精诚合作，互助互利，共同发展，结交
生意上的伙伴，成为生活上的朋友。

      销售原料：工程塑料 PA66、POM、ABS、PC、PET、PBT、PC/ABS、PP、提供SGS报告，UL
报告，食品级认证，ROHS，MSDS等产品证书，FDA认证,材质证明及物质安全资料表(MSDS)。质量保
证，价格优惠，量大从优。

透明尼龙PA12 L25W40瑞士EMS L25W40X

50%加纤 瑞士EMS PA12LV-5H

PA12 TR70瑞士EMS

PA12 CF7瑞士EMS

高透明PA12 XE3830 瑞士EMS食品级 耐磨耐刮

PA12 TR-55 瑞士EMS食品级 医疗器械

PA12 TR-90 瑞士EMS 医用包装

PA12 TR55LX瑞士EMS挤出级

PA12 L20G瑞士EMS透明软尼龙

(1) PA12 瑞士EMS : TR55（食品级）TR55LX透明 、TR70 、TR90（食品级）
、L20G(中粘度，非增强级)、CF1 、CF7 、L25W40X(高粘度，抗紫外线及热安定，高柔软级)

LV-3H ， L25 ， L16A ，LV-2H(级医疗， 20%玻纤增强热安定级)，XE3830(透明，食品级 耐磨耐刮）,
G21 (食品级),XE3303,XS1332

(2) PA12 法国阿托: MX1937E 、6333,7033,AZM30 ，P110TL . P40油管 半透明

(3) PA12 德固赛 : LX9012 、L2121 CX9704(食品级)L1724K，L1940消声齿轮；E47-S3消声齿轮,E55-S3(消声
齿轮专用)；7233,L1724(消声齿轮专用), L-1724KH ,T3000,T5000

(4) PA12 日本UBE : 3030JFX1 、3030JNU 、3030JUX2 、3050JL1

(5) PA12 日本宇部: 3024U . 3024LU .3020LU1 .3020LU1 ,3030JNU,3035LU1 BK,9048S1

(6) PA12 日本/荷兰.CH230 . C430 . C645 . E430N . CH240N . TS200F6
本公司货源充足，品种齐全，价格合理。

(7) PA12 美国EMS:L25,LV-5H,XE3769,XE3784 ,XE3915 ， PA3426油管料

PA12日本大赛璐X1988,A3039A

TR55注塑级，适合要求透明的制品；

     TR55注塑挤塑级，具有强韧、尺寸稳定性、耐化学性等优点，在热水中放置一年仍能保持其透明
性，壁厚0.3175cm时，光线透过率达85%，在-40~122度的温度下仍能保持其优良的透明性。透明尼龙是
一种具有高玻璃化转化温度的透明聚酰胺树脂,在Tg温度下,同时表现出优异的刚性和韧性,耐冲击性,耐化
学药品性,耐油性,低温抗冲出性能和抗紫外线等,各种设计复杂的制品.

     1．相对于一般塑料，透明度高，作为眼镜框/架不影响美观；

     2．密度小，重量轻，佩戴轻便；

     3．弹性好，佩戴舒适；

     4．抗紫外线，适合户外使用，使用寿命长

     5．可调配成各种颜色，从而具有很好的装饰效果；

     6．耐化学性好，适用于多种环境，无因洗涤造成损伤。用途：可用于制造滑雪撬和滑雪板连接
层,溜冰鞋内层,防护眼罩等制品,眼镜架,汽车油杯

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org